[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2016 г.                                     с. Тасеево                                              № 386

Об изъятии жилых помещений в многоквартирном доме, признанном в установленном порядке аварийным и подлежащим сносу для муниципальных нужд
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, на основании Постановления администрации Тасеевского сельсовета от 04.02.2010 № 4 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изъять для муниципальных нужд муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края» путем предоставления иного жилого помещения жилые помещения в жилом многоквартирном доме, признанном в установленном порядке аварийным и подлежащему сносу, у граждан, являющимися собственниками изымаемых жилых помещений, расположенных по адресу:
- Красноярский край, Тасеевский район, с. Тасеево, ул. Новый Квартал, д. 14, кв. 9;
- Красноярский край, Тасеевский район, с. Тасеево, ул. Новый Квартал, д. 14, кв. 15.
2. Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского сельсовета: www.selsovet.taseevo.ru.

3. Направить копию настоящего постановления правообладателям изымаемых жилых помещений письмом с уведомлением, направить копию данного постановления в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы Тасеевского сельсовета                                                      Г.В. Толкачев
1